,

тел.(факс): (85563) 3-82-05; e-mail: Sokol.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

Решение                                                       Карар

от «20» февраля 2023 г                                 № 1-24

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Сокольского сельского

поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 15

октября 2015 года № 1-2 "О налоге на имущество физических лиц"

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 N 334-ФЗ "О

внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового

кодекса Российской Федерации" Совет Сокольского сельского поселения

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Совета Сокольского сельского поселения

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 15 октября

2015 года № 1-2 "О налоге на имущество физических лиц" следующие

изменения и дополнения:

1.1. В подпункте 1 пункта 2 абзац второй изложить в следующей редакции:

"жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;";

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на

информационных стендах сельского поселения, официальном сайте

Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru, официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Сокольского сельского поселения Мамадышского муниципального района

Сафина И.Р.

Глава, председатель Совета

Сокольского сельского поселения

Мамадышского муниципального района                          И.Р. Сафин

СОВЕТ СОКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Школьная, д.38, с.Соколка,

Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422181

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ СОКОЛКА АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
Mәктәп ур., 38 нче йорт, Cоколка авылы,

Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422181

kodeks://link/d?nd=446481017
kodeks://link/d?nd=446481017
kodeks://link/d?nd=446481017
kodeks://link/d?nd=436770560
kodeks://link/d?nd=436770560
kodeks://link/d?nd=436770560
kodeks://link/d?nd=446481017
kodeks://link/d?nd=446481017
kodeks://link/d?nd=446481017